
آغاز بهرهبرداری از نخستین خط
صـنعتی فـرآوری چغنـدر علـوفهای

کشور در ارومیه
خرداد 22, 1404

در دومین روز از گرامیداشت هفته جهاد
کشـاورزی، بهرهبـرداری از نخسـتین خـط
صنعتی فرآوری چغندر علوفهای و تولید
سیلاژ خوراک دام کامل کشور در ارومیه

آغاز شد.
به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ همزمان با بهره برداری از ۱۱۰
پروژه بخش کشاورزی در آذربایجانغربی، با حضور معاون برنامه ریزی
و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی و مدیر کل دفتر بهبود تغذیه و
جایگاه دام وزارت جهاد کشاورزی اولین خط تولید صنعتی و مکانیزه
فرآوری چغندر علوفهای و تولید سیلاژ خوراک دام کامل در کشور در

ارومیه آغاز شد.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان در حاشیه افتتاح این طرح
تولیدی اظهار کرد: امروز به طور همزمان با افتتاح این طرح به
صورت نمادین، ۱۱۰ پروژه عمرانی و خدماتی بخش کشاورزی استان با

اعتبار ۵ هزار و ۵۷۹ میلیارد ریال به بهره برداری میرسد.

 علی دیانتی گفت: این طرحها در بخشهای مختلف کشاورزی، منابع
طبیعی، شیلات، آب و خاک، صنایع تبدیلی، دام و طیور، تعاون روستایی
و امور عشایر با ایجاد اشتغال مستقیم برای تعداد ۲۹۰ فر و بهره

مندی ۶ هزار و ۸۲۹ خانوار اجرا شدهاند.

وی تصریح کرد: واحد تولید خوراک دام، طیور و آبزیان از انواع
تفاله خشک محصولات کشاورزی شرکت اروم دردانه به ظرفیت ۸ هزار تن

تولید محصول و قابلیت جذب ۴۰ هزار تن ماده خام در سال را دارد.
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دیانتی افزود: با بهره برداری از این طرح برای ۱۲ نفر به صورت
مستقیم اشتغال زایی شده و ۳۵ میلیارد تومان اعتبار نیز سرمایه

گذاری شده است.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی ادامه داد: واحدهای تولید خوراک دام
و طیور بر پایه بقایای کشاورزی در استان به تعداد ۳ واحد و به

ظرفیت ۶۳ هزار تن در سال مشغول فعالیت هستند. 

 این مسؤل با اشاره به سیاستهای کلان وزارت جهاد کشاورزی در زمینه
امنیت غذایی اضافه کرد: با هدف کاهش وابستگی به نهادههای
وارداتی، توسعه واحدهای تولید خوراک دام از تفالهها و ضایعات

کمآببر کشاورزی در دستور کار قرار گرفته است.

 آذربایجانغربی با برخورداری از واحدهای دانشبنیان و زیرساختهای
صنعتی، یکی از استانهای پیشتاز در این عرصه به شمار میرود.

 گفتنی است، در حال حاضر ۴۱ واحد تولید خوراک دام و طیور با
ظرفیت بیش از یک میلیون و ۷۲۰ هزار تن در سال در استان فعال
هستند که نقش مؤثری در پایداری تولید دام، طیور و آبزیان ایفا

میکنند.
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